Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 7

имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

31.09.2021  № 106/01-10

г. Тутаев

О составе методического совета

С целью методического обеспечения образовательного процесса, повышения его качества и

результативности, организации и координации инновационной работы в Муниципальном

общеобразовательном учреждении средняя школа №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова Тутаевского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методический совет на 2021-2022 учебный год в следующем составе:

Сапегина Е.А., директор,

Лузина Е.Л., заместитель директора,

Москвина Н.В., заместитель директора,

Гренадёрова Ю.В., заместитель директора,

Ефремов И.А., руководитель методического объединения предметов естественно-

математического цикла,

Соколова И.В., руководитель методического объединения предметов гуманитарно-

эстетического цикла,

Козулина С.А., руководитель методического объединения английского языка,

Куликова Е.А., руководитель методического объединения предметов начального общего

образования,

Ерофеева Е.Н., руководитель методического объединения социально-психологической службы,

Ерофеева А.О., председатель школьного психолого-медико-педагогического

консилиума,

Обухова Г.Е., учитель математики,

Сидорова М.В., учитель русского языка,

Миргаляутдинова Т.В., учитель изобразительного искусства,

Шишлина О.А., учитель начальных классов,

Коптева Ю.А., учитель-логопед.

2. Руководство работой методического совета возложить на Лузину Е.Л., заместителя директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                                                                    Сапегина Е.А.

		2022-02-01T14:11:00+0300
	Сапегина Елена Анатольевна